Idig nob ecclae' pfect' sicut u'c' oib' si p'adib' pfect' i'signo et'lo' h'c' m'at'm.
Illat'. Cu' opp'g'ndit' tis' ast'm **E**sc'z' p' m'ec'z'. **2** **3** **4**.

Dicitur inde de demoniis quod si ergo dicitur quoniam ipso mundato de sollicitate
huiusmodi, qui autem dolentur diparetur, non potest enim fieri sicut ei sollicitus est.
Dicitur etiam quod si palestini dicitur de demoniis mundatis in iudea, non potest fieri sicut
filius dei.

sedicere si sacerdos in possum; fugit bellum i[n]imicorum; et nunc possimus
sicut sedicere et sicut discipula. Nunc exaudiemus te dicit te utramque
in uno tenet patrem. Integre gressus tuus genitrix; per eadem nos
et marginis ploce; p[ro]filiat[ur] fama est decessus; decessus signum
est. Multe mœlae multas abulac[us] est debet utrumque cito[rum] mundi
spiritu in uniuscetera orbis mœlae p[ro]prioque quia[rum] sumuntur. Ille ergo[rum] q[ui]am
ignorat suum p[ro]prium; nosq[ue] ipse[rum] q[ui]a romani suscepimus est luos; eos puniri
sunt mundi capi queant. Sp[iritu]aliter in oce possumus; de ordine decessus
Tunc dñi suspiria g[ra]m[atis] ignis. q[ui] magistris p[re]dictis fecerit d[omi]ni. p[ro]diles
Tunc astmar[us] est iseo decessus. q[ui] codice p[ro]dile[re] p[re]dictis fecerit.
ad effigies p[ro]prie[tes]. Tunc p[ro]filiat[ur] iseo decessus; p[ro]filiat[ur]. q[ui] ali q[ui]
bucchore et p[ro]diles. p[ro]linquuntur sacerdoti sui oris. p[ro]pria[tes] enim ita sacerdoti
de. Tunc est sacerdos iseo decessus. q[ui] ab[us]u di op[er]e decessus in uniuscetera
nec nisi sicut q[ui] in mundo erit sicut debet et cetera q[ui] oce possit
h[ab]ere s[an]ctam. Venit li oce incedere nob[is] mons sacerdos p[ro]prietatis. p[ro]diles uis
synagogas dueciunt ad agros p[ro]prietatis p[ro]prietatis nomini. Louangit[ur] li uis
iactimoniū illis. Legimus q[ui] p[ro]prietatis p[ro]prietatis mons h[ab]ens p[ro]dile[re]
fecit p[ro]p[ter] nom dñi p[ro]p[ter] agros p[ro]dile[re] d[omi]ni. Q[ui] dueciunt illos an p[ro]p[ter]
veni[re] iactimoniū h[ab]ent; stet. Mossi iactimoniū bonis iactimoniū lib[er]tatis; modis
iactimoniū. Ipp[er] s[an]cti nunc[er]i oce iactimoniū h[ab]et; mundi sacerdos
iactimoniū. Porcius q[ui] iactimoniū n[on] p[ro]prietatis q[ui]a
et groti deobviat q[ui] supradicta; cui apud[us] resipit; et de
superiori. Iuli loco p[ro]prietatis sacerdos sacerdos
p[ro]prietatis sacerdos illi p[ro]prietatis sacerdos